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1. Palkittava seurakuntalaisvastuun hanke, innovaatio tai teko:

Elokuvaillat Alfa-kurssin jatkoksi

Palkintoehdokkaan kuvaus: Keskustelua Jeesuksen elämästä Chosen-sarjan innoittamana

Vapaamuotoinen perustelu palkinnolle: Täysin vapaaehtoisvoimin ideoitu ja toteutettu toimintamuoto

2. Miten palkittava ilmiö synnyttää yhteyttä ja osallisuuden kokemusta? *

Elokuvaillat keksittiin, kun haluttiin vastata Alfa-kurssilaisten toiveeseen siitä, että kurssin jälkeenkin saisi tulla 
keskustelemaan uskon asioista mukavassa ryhmässä. Illat ovat kaikille avoimia, ja osallistujia on muualtakin kuin Alfan 
käyneistä. Illoissa katsotaan aluksi yhdessä jakso Jeesuksen elämästä kertovasta Chosen-sarjasta ja sen jälkeen 
jakaannutaan pienempiin ryhmiin keskustelemaan sarjan oheismateriaalina julkaistujen kysymysten pohjalta. Yhteisöllisyys 
toteutuu siis sekä yhteisenä katsomiskokemuksena popcorneineen kaikkineen, että mahdollisuutena keskustella 
pienemmässä ryhmässä vaihtuvalla kokoonpanolla. Iltojen toteutus antaa vapaaehtoisille mahdollisuuden osallistua 
ryhmänvetäjinä, tarjoiluvastaavina ja iltojen koordinoijana. Heille on ollut tärkein motivaatio se, että Alfa-kurssilaiset eivät jää 
heitteille kurssin päätyttyä, vaan saavat tukea seurakuntaan kasvamiselle. On hienoa nähdä, miten vapaaehtoiset 
huolehtivat alfalaisista ja samalla tarjoavat muillekin mahdollisuuden kokea Alfan kaltaista yhteyttä.

3. Miten palkittava ilmiö lujittaa seurakuntayhteyttä ja kasvua? *

Illat juurruttavat Alfa-kurssin käyneitä seurakuntaan, mutta samalla tutustuttavat heitä (tai muita uusia tulijoita) muihin 
seurakuntalaisiin.

4. Miten palkittava ilmiö mahdollistaa avointa osallistumista ja ihmisten toimijuutta? *

Illat ovat kaikille avoimia ja kaikille suunnattuja. Vapaaehtoisten toteuttamassa mainonnassa ne profiloidaan ihan omaksi 
toiminnakseen, ei Alfan jatkoksi. Joka illassa saa oman halunsa mukaisesti osallistua keskusteluun, eikä tarvitse tulla vain 
istumaan kuuntelemaan.

5. Miten palkittava ilmiö vahvistaa seurakunnan todistusta ja palvelua paikkakunnalla tai laajemmin? *

Elokuvaillat ovat seurakunnassamme aivan uusi mahdollisuus tulla matalalla kynnyksellä keskustelemaan uskon 
kysymyksistä. Meille on jo vuosia esitetty toiveita siitä, että seurakunnassa pitäisi olla enemmän tilaa keskustella ja kysellä, 
ja elokuvaillat vastaavat tähän tarpeeseen.

6. Miten palkittava ilmiö on levitettävissä toisiin seurakuntiin? *

Toiminnan voi sellaisenaan siirtää mihin tahansa seurakuntaan, jos ryhmäkeskusteluihin löytyy riittävästi vetäjiä. Chosen-
sarja ja siihen liittyvä keskustelumateriaali on ainakin toistaiseksi verkossa luvallisesti käytettävissä.

7. Ehdotukseen liitetään laajempi kuvaus ja perustelut erillisenä liitteenä. Ehdotukseen on suositeltavaa liittää myös
esittelyvideo (max 3 min). Mikäli videon liittäminen ei onnistu (liitteiden koko max 50 MG), sen voi lähettää myös linkkinä
sähköpostitse tampere.tuomiokapituli@evl.fi. *

Elokuvaillat.docx
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8. Palkinnon ehdottaja *

Etunimi Sari

Sukunimi Valkeajoki

Matkapuhelin 0458760779

Sähköposti sari.valkeajoki@evl.fi



Matalan kynnyksen elokuvaillat antavat mahdollisuuden keskustella uskonasioista

Järjestimme Oriveden seurakunnassa syksyllä 2024 Alfa-kurssin, jonka osallistujat kertoivat
nauttivansa kovasti yhteisistä keskusteluista, yhteisöllisyydestä ja siitä, että saavat kuulla
tavallisten ihmisten kertovan, miten he elävät uskoaan todeksi arjessa. Jo kurssin aikana
kurssilaiset surivat, miten he pääsisivät Alfan jälkeen jatkamaan keskusteluja. Alfan
vastuunkantajat puolestaan kantoivat huolta siitä, miten erityisesti ne kurssilaiset, joille
seurakunta oli aivan uusi ympäristö, saataisiin pysymään seurakunnan yhteydessä.

Vuoden 2023 Alfan jälkeen ryhmänvetäjät olivat järjestäneet alfaisille ja kaikille muillekin
avoimia keskusteluiltoja raamattupiirimateriaalin pohjalta. Iltoihin oli tullut uusiakin ihmisiä
mukaan, mutta nyt vetäjät halusivat kokeilla jotakin, missä kynnys astua seurakuntatalolle
olisi vielä matalammalla. He ideoivat, että Elokuvailta olisi toimintana jotain ihan uutta,
kiinnostusta herättävää ja mahdollisimman matalan kynnyksen tilaisuus. Iltojen materiaaliksi
he valitsivat Jeesuksen elämästä kertovan Chosen-sarjan, joka on verkossa vapaasti
katsottavissa. Chosenin ajteltiin olevan melko uusi ja tasokas tuotanto, jota moni tuskin oli
vielä katsonut. Lisäksi Jeesuksen elämästä ajateltiin nousevat monia hedelmällisiä
havaintoja, näkökulmia ja keskustenaiheita.

Iltojen suunnittelu, tehtävien koordinointi, mainonta ja tarjoilut hoituivat lähes kokonaan
vapaaehtoisvoimin. Illoissa oli 8-10 vapaaehtoista. Iltoihin osallistui joka kerran noin 35
henkeä, ja Chosen-jakson katsomisen jälkeen väki jaettiin ryhmiin ja 2-3 vapaaehtoista veti
keskustelun ryhmässä valmiiden kysymysten pohjalta.

Palaute osallistujilta oli seurakunnan aikuisten yhteisön keskusteluryhmässä todella
innostunutta. Materiaali koettiin mielenkiintoiseksi, yhteinen katselukokemus popcorneineen
mukavaksi, yhteisölliseksi ajanvietoksi, ja keskustelut syvällisiksi. Oli hienoa, että myös
Alfaan osallistumattomilla oli mahdollisuus kokea samanlaista avointa, jokaista arvostavaa ja
kuuntelevaa keskustelukulttuuria kuin mihin Alfassa oli totuttu. Mahdollisuus keskusteluun
on ollut myös aktiiviseurakuntalaisten toiveissa jo monta vuotta, ja siksi oli hienoa nähdä, että
antaessaan omasta ajastaan toisille he samalla kokivat itsekin saavansa illoista evästä
omalle hengelliselle kasvulleen, intoa Raamatun lukemiseen ja mahdollisuuden
keskusteluun.

Elokuvailtoja pidettiin5 kertaa tämän vuoden alusta siihen saakka, kun seurakunnassamme
alkoi Erkki Jokisen keskusteleva raamattuluentosarja. Nyt sarjan päättyessä aiotaan
Elokuvailtoja jälleen jatkaa kevään loppuun.

Työntekijänä olen erityisen kosketettu siitä, miten Alfan ryhmänvetäjät ovat sitoutuneet
kurssilaisten hengelliseen kasvuun ja seurakuntaan kotiuttamiseen niin, että pitävät heihin
yhteyttä ja huolehtivat heistä kurssin päätyttyäkin. Samalla he saavat uusia ihmisiä mukaan
Alfan ulkopuoleltakin. On myös hienoa nähdä, että melko pienellä tekijäjoukolla saadaan
synnytettyä aivan uutta toimintaa, kun motivaatiota riittää ja asia koetaan tärkeäksi.

Sari Valkeajoki, aikuisten yhteisön koordinaattori, Oriveden seurakunta



Lähettäjä: Valkeajoki Sari 
Lähetetty: Torstai 27. maaliskuuta 2025 22.25 
Vastaanottaja: tampere.tuomiokapituli@evl.fi 
Aihe: Kasvun verso -ehdotukseeni liittyvä video Oriveden srk  

Hei, liitteenä vielä videokommentteja Elokuvailloista Oriveden seurakunnassa, toivottavasti 
linkki toimii. Elokuvaillat Orivesi 1.mp4 

Ystävällisesti, 

Sari Valkeajoki 

Toimistosihteeri, lähetyssihteeri 

Oriveden seurakunta 

p. 040 804 9603/virasto, 045 8760 779/matkapuhelin 

sari.valkeajoki@evl.fi 
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